



ZOZ/DZP/PN/31/22

Odpowiedzi na pytania IV

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: Usługi przeglądu i konserwacji sprzętu medycznego , znak sprawy ZOZ/DZP/PN/31/22

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji usługi do 14 dni roboczych (wzór umowy §5 ust. 2)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy wady do 48h (wzór umowy §5 ust. 5).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących kar umownych zawartych w §8 ust. 1 wzoru umowy, w taki sposób, aby kary były naliczane za każdy dzień „zwłoki” a nie „opóźnienia”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił zmianę w załączniku nr 5 §8 ust. 1 wzoru umowy i słowo „opóźnienie” zamienia na słowo „zwłokę”.

Pytanie nr 4

W zamieszczonych przez Państwa odpowiedziach na stronie internetowej

https://zozolawa.wroc.pl/zam%C3%B3wienia-publiczne/przetargi/603-zoz_dzp_pn_31_22.html pojawiła się zmiana terminu otwarcia na 12.01.2023 r., jednak na platformie Mini Portal nadal widnieje termin 11.01.2023 r. <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/ae80843b-66fb-4b81-81f7-8873007b86c4> (w załączeniu Print screen)

Proszę o doprecyzowanie który termin składania jest obowiązującym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poprawia omyłkę na stronie Miniportalu i termin składania i otwarcia ofert nastąpi w dniu 12.01.2023 r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Z up. Dyrektora -
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Aleksandra Słabicka-Błauciak